IlepeyeHb HANPABJIEHUM MOATOTOBKH, KOJHYECTBO MECT M CTOMMOCTD

00y4YeHMsI 110 MPOrpaMMaM cpeiHero npogeccuoHaJbHOr0 00pa3oBaHus

B PI'BOY BO «MAI'Y» na 2023/2024 yueOHLI 10

(ouHas v 3a049Has hopma)

Konnep)x MAIY B r. MypMaHckK

OuyHasa ¢dopmMma

HaumeHoBaHue
cneumasbHOCTU

KBanudpukaumsa

Bropxer

depnepanbHbi

PervoHanbHbI®

BHe6ropxer
Konunuecrtso
MecT

CTOUMOCTb OBYYEHMUSA
(PYB B roa)

Mo
HOpMaTUBY
MuHO6pHayku
P®

C yueTtom
CKUAKMK,
npepocras-
naemomn
nocry-
narwwmm B
2023 roay

Ha 6a3e ocHoBHOro o6uero o6pasosaHusa (9 knaccos)

40.02.04
IOpucnpyaeHums
(Cpox obyuenus —
2 roga 10 mec.)

lOpuct

25

155 213

95 000

54.02.01 AwvzanH
(no oTpacnam)
(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

[unzaniHep

25

429 380

95 000

38.02.06
DUHaHCHI
(Cpox obyuenus-
2 roga 10 mec.)

OUHAHCUCT

20

10

155 213

95 000

21.02.19
3eMs1eyCTpoiCTBO
(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

Cneuunanuct no
3eMN1eyCTPONCTBY

25

10

159 221

95 000

09.02.07
NHdbopMaunoH-
Hble CUCTEMBI U
nporpammm-
poBaHwue

(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

MporpammuncTt

15

10

159 221

95 000

Ha 6a3e cpenHero o6uwero o6pasosanusa (11 knaccosB)

40.02.04
IOpucnpyaeHuus
(Cpox ob6yuenus —
1 rog 10 mec.)

Opuct

25

155 213

95 000

54.02.01 AunsaiH
(no oTpacnam)
(Cpox ob6yuenus —
2 roga 10 mec.)

[OunzanHep

25

429 380

95 000

38.02.06
DUHaHCHI

(Cpox ob6yuenus —
1 roa 10 mec.)

OUHaHCKCT

25

155 213

95 000

09.02.07
NHdbopMaunoH-
Hble CUCTEMbI U
nporpammu-
poBaHue

(Cpox obyuenus —
2 roga 10 mec.)

MporpammucTt

25

159 221

95 000




3aouyHas ¢popmMa

E BHe6ropxeTr CToMMOCTb
HaumeHoBaHue topxer KonuuectBo o6yueHus
KBanudukaumsa - -
cneumanbHOCTH ®depepanbHbIA ‘ PernoHanbHbii mect B roa
(py6.)
Ha 6a3e ocHOBHOro o6uwero o6paszoBaHus (9 kiaccoB)
40.02.04 OpucnpyaeHums IOpuct - - 10 60 000
(Cpox obyuenus - 3 roga 4 mec.)
38.02.06 ®uHaHChI ®OurHaHcUCT - - 10 60 000
(Cpox obyuenus - 3 roga 4 mec.)
Ha 6a3e cpegHero o6wero o6pasosanma (11 knaccoB)
40.02.04 OpucnpyaeHums lOpuct - - 10 60 000
(Cpox obyuenus - 2 roga 4 mec.)
38.02.06 ®urHaHCHI ®uHaHcucT - - 10 60 000
(Cpox obyuenus - 2 roga 4 mec.)

®dununan MArY B r. Kuposcke
OyHasa dpopmMma

CTOMMOCTb OBY4YEHUA

Bromker (PYB B ropn)

C yuetom
CKUAKM,
npepocras-
naeMmoun
nocry-
narowum B
2023 roay

BHeb6lopkeT
Konunuecrtso Mo
MecT

HaunmeHoBaHue

KBanudpukaumsa
cneuuanbHOCTH

HOpMaTuBY
MuHo6pHaykm
P®

depepanbHbIN PermoHanbHbIN

Ha 6a3e ocHoBHoOro o6uero o6pasoBaHuna (9 knaccos)

09.02.01 159 221 90 000
KomnbloTepHble
CUCTEMbI 1
KOMMeKChbI
(Cpox obyuenus —

3 roga 10 mec.)

Cneuunanuct no 15 - 5
KOMMbIOTEPHbIM
cuctemam

09.02.07
NHdop-
MauMOHHbIe
CUCTEMBI U
nporpamMmmm-
poBaHue

(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

PazpaboTunk Beb
N MynbTu-
MeANNHbIX
NMPUIOXEHNI

15

10

159 221

90 000

13.02.07
SnekTpo-
cHabxeHwne

(no oTpacnam)
(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

TexHuK

20

159 221

90 000

13.02.11
TexHuyeckas
3KCnyaTaums m
obcnyxumBaHue
3/1EKTPUYECKOrOo U
3N1eKTpo-
MexaHW4ecKoro
obopynoBaHus
(no oTpacnsm)
(Cpox o6yuenus —
3 roga 10 mec.)

TexHuK

20

159 221

90 000




15.02.12
MoHTax,
TexHuyeckoe
obcnyxusaHume n
peMOHT
NpPOMbILLSIEHHOrO
obopynoBaHus
(no oTpacnam)
(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

TexHUK-MeXaHUnK

20

159 221

90 000

21.02.17
MoasemMHas
pa3paboTka
MEeCTOPOXAEHWN
NONEe3HbIX
MCKOMaeMbIX
(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

Cneuunanuct no
ropHbiM pabotam

20

159 221

90 000

21.02.14
MapkLeri-
Aepckoe geno
(Cpox obyuenus —
3 roga 10 mec.)

TOpHbBIA TEXHUK-
Mapkwenaep

15

10

159 221

90 000

43.02.16
Typusm un
rocTenpumMcTBO
(Cpox obyuenus —
2 roga 10 mec.)

Cneuunanuct no
TYPU3MY U1
roctenpunuMcTBy

15

10

155 213

90 000

Ha 6a3e cpeaHero o6uwero o6pasosaHusa (11 knaccos)

21.02.18
OborauieHune
NoNEe3HbIX
MCKOMaeMbIX
(Cpox obyuenus —
2 roga 10 mec.)

Cneuunanuct no
oboraweHunto
MoNe3HbIX
MCKoMaeMbIx

20

5

159 221

90 000

3ao4yHas popmMa

HanMeHoBaHMe cneLlmanbHOCTHU

KBanudpukaumsa

Bropker

depepanbHbIA

PervoHasbHbIN

BHeb6logxeT
Konuuecrso
MecT

CTtoMMocCTb
obyueHus
B roa
(py6.)

21.02.17

MoaseMHas paspaboTka
MECTOPOXAEHWI MOME3HbIX

MUCcKonaeMbIX

(Cpox o6yuenuss — 3 roga 4 mec.)

Cneuuanuct no
ropHbiM pa6otam

20

55 000

21.02.18

O6oraueHne nonesHbix

MUCKonaeMmbIX

(Cpok obyuenus — 3 roga 4 mec.)

Cneunanuct no
oboraweHunto
MnonesHbIx
MCKOMAeMbIX

20

55 000




